[image: ]

О внесении изменении в постановление районного акимата "Об организации социальных рабочих мест" № 92 от 29 апреля 2011 года

			Утративший силу

Постановление акимата Иргизского района Актюбинской области от 5 сентября 2011 года № 194. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области  28 сентября 2011 года № 3-5-141. Утратило силу постановлением акимата Иргизского района Актюбинской области от 28 мая 2012 года № 84
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Иргизского района Актюбинской области от 28.05.2012 № 84.

      В соответствии статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148 «О местном государственном управлений и самоуправлении в Республике Казахстан», Закона Республики Казахстан от 27 июня 2011 года № 444-IV «О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам занятости и социальной защиты населения» акимат Иргизского районаПОСТАНОВИЛ:

      1. Внести в постановление акимата Иргизского района от 29 апреля 2011 года № 92 «Об организации социальных рабочих мест» (зарегистрировано в реестре нормативных правовых актов за № 3-5-133, опубликовано в районной газете «Ырғыз» от 7 июня 2011 года за № 30) следующее изменение:

      Пункт 1 постановления исключить.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Шахину А.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после их первого официального опубликования.
      Аким района                                М.ДУАНБЕКОВ

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig